
ERRATAAO AVISO DE ADJUDICACAO/HOMOLOGACAO

Aviso de Adjudicacdo/Homologacao. Modalidade: CONCORRENCIA ELETRONICA N2 02/2024-
SEINFRA, Objeto: SERVICO DE CONSTRUCAO E RECUPERACAO EM PEDRA TOSCA E
ASFALTICA DE DIVERSAS RUAS NO MUNICIPIO DE TIANGUA- CE. LOCAL: SEDE E DISTRITOS
DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE. PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE TIANGUA- CE, Vencedor: D L LOCACOES & SERVICOS
LTDA, inscrita no CNPJ de n2 35.847.172/0001-80. Valor total Adjudicado/Homologado: R$
1.356.260,80 (um milhdoe trezentos e cinquenta e seis mil e duzentose sessenta reais e oitenta
centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Adjudico/Homologo a Licitagao na forma da IV
do art. 712 c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua - Ce, 05
de junho de 2024. MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES- Secretario Municipal de Infraestrutura

ONDE-SE LE: R$ 1.356.260,80 (um milhdo e trezentos e cinquenta e seis mil e duzentos e sessenta
reais e oitenta centavos)
LEIA-SE:R$ 1.356.239,07 (um milhaoe trezentos e cinquenta e seis mil e duzentose trinta e novereais e sete

centavos)

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido — CEP: 62327-335 — Tiangua - Ceara www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



SELECAO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUCAO CIVIL PARA APRESENTAGAO DE
PROPOSTAS, JUNTO A INSTITUICAO FINANCEIRA OFICIAL FEDERAL, PARA EXECUCAO DE
EMPREENDIMENTO HABITACIONAL DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA — PMCMV, COM
RECURSOS ADVINDO DO FUNDO DE ARRENDAMENTO RESIDENCIAL —FAR. Onde a Empresa
ENGEPLAN ENGENHARIA S/A, inscrita no CNPJ n° 00.319.328/0001 -75, pois cumpriu aos requisitos
minimos e torna HABILITADA e VENCEDORA do referido Processo. Onde apos ter ocorrido o prazo_
recurso previsto no Art. 109, Inciso |, Alinea “B”, Lei 8.666/93. Maiores informagées na sala de Conys
Especial de Licitagao na Prefeitura Municipal de Tiangua/CE. 22 de janeiro de 2024. _

-SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA LICITAGAO - ERRATA: 02/2024-SEINFRA/200/

Aviso de Adjudicagao/Homologacao. Modalidade: CONCORRENCIA ELETRONICA N° 02/2024 -SEIN|
Objeto: SERVIGO DE CONSTRUGAO E RECUPERAGAO EM PEDRA TOSCA E ASFAL ICA
DIVERSAS RUAS NO MUNICIPIO DE TIANGUA - CE. LOCAL: SEDE E DISTRITOS DO MUNICIPIO DE
TIANGUA-CE. PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICIPIO DE TIANGUA - CE, Vencedor: D L LOCACOES & SERVICOSLTDA, inscrita no CNPJ de n°
35.847.172/0001-80. Valor total Adjudicado/Homologado: R$ 1.356.260,80 (um milhao e trezentos e
cinquenta e seis mil e duzentos e sessenta reais e oitenta centavos). Conforme proposta anexada aos
autos. Adjudico/Homologo a Licitagao na forma da IV doart. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021.
Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 05 de junho de 2024. MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES-Secretario Municipal de Infraestrutura

NDE-SE LE: R$ 1.356.260,80 (um milhdo e trezentos e cinquenta e seis mil e duzentos e sessenta reais
e oitenta centavos)

LEIA-SE: R$ 1.356.239,07 (um milhao e trezentos e cinquenta e seis mil e duzentos e trinta e nove reais e
seie centavos)

_ SECRETARIA MUNICIPALDE SAUDE- LICITAGAO - EXTRATO DO 2° ADITIVO DO CONTRATO:: : 06062201SESA/2024
A Secretaria de Saude do Municipio de Tiangua-CE, torna publico o extrato do Segundo Aditivo ao Contrato
n° 06062201SESA, decorrente do Processo de Credenciamento N° CHP 03/2022 -SESA, cujo objeto é a
PRESTAGAO DE SERVIGOS NA AREA DE SAUDE RELATIVOS A EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA,
RESSONANCIA MAGNETICA, EDA E COLONOSCOPIA CONFORME, CREDENCIAMENTO N°
CHP03/2022-SESA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE TIANGUA-CE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE. CONTRATADA:
MEDCENTER SAUDE E IMAGEM LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 35.248.268/0001-21. PRAZO DE
URAGAO:Fica prorrogado o prazo de VIGENCIAdo referido contrato por mais 12 (dose) meses, quessara a vigorar a partir do dia 06 de Junho de 2024 até 06 de Junho de 2025. DOTACAO: 0601 10 122

0007 2.037 — Gestao e manutengao das Atividades da Secretaria de Satide. Elemento de despesas:
3.3.90.39.00 — Outros serv. de Terceiro Pessoa Juridica - Recurso Proprios, Estadual e Federal.
Transferéncias SUS - Bloco de Manutengao; Receita de Impostos e Transferéncias - Saude. Valor global:
R$ 1.559.664,70 (um milhao quinhentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e
seienta centavos). ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Anderson Barros. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Flavia Araujo Cardoso Procépio. Tiangua-CE, 06 de Junho de 2024.

SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAGAO- LICITAGAO- EXTRATO DE CONTRATO: 18062401SEMED/2024
PREGAO ELETRONICO N° PE04/2024-SEMED. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACAO DO
MUNICIPIO. CONTRATADA: INSTITUTO PRISMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO IPDH, inscrita noCNPJ: 07.248.187/0001-96, representada legalmente nesse ato pelo Sr. Francisco Leonardo de CastroBezerra Melo, inscrito no CPF: 182.360.493-53. OBJETO: CONTRATACAO DE INSTITUIGAO DE ENSINO
SUPERIOR OU ORGANIZACAO EDUCACIONAL SEM FINS LUCRATIVOS, PARA A REALIZACAO DE
UM CONJUNTO DE AGOES DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PEDAGOGICA, VISANDO A
QUALIDADE DO ENSINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TIANGUA. VALOR TOTAL: R$
679.500,00 (seiscentos e setenta e nove mil e quinhentos reais). Dotacao Orcamentaria: 0501

. . . oo Bi iAssinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 20/06/2024 17:07:29 - IP com n°: 192.168.1.98 ;

Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=645 By


